
 

Uchwała nr 83/740/17 

Zarządu Powiatu Świeckiego 

 

z dnia 11 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Świeckim, a Ochotniczą Strażą Pożarną 

w Miedznie dotyczącej warunków udzielenia dotacji celowej. 

Na podstawie art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
1
), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 191 z późn. zm.
2
), w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 

z późn. zm.
3
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zawrzeć umowę w sprawie udzielenia dotacji celowej przez Powiat Świecki 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedznie, w wysokości 30.000 zł, na dofinansowanie zadania 

polegającego na zakupie doposażenia przyczepki wężowej. 

  

§ 2. Przyjąć treść umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Świeciu. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Świeckiego 

 

Franciszek Koszowski 

 

Członkowie Zarządu 

1. (Barbara Studzińska) 

2. (Tadeusz Gajewski)  

3. (Adam Gatner)  

4. (Andrzej Kowalski) 

 

 

 

 

__________________________________  
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz.1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 191 
2 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 298, poz. 904, poz. 2138 
3 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948 

 



Uzasadnienie  

  

Uchwałą Zarządu Powiatu Świeckiego Nr 82/713/17 z dnia 28 marca 2017 r. rozdysponowano 

kwotę 86.740 zł na dotacje dla jednostek OSP z terenu Powiatu Świeckiego. Wysokość dotacji 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedznie wynosi 30.000 zł - na zadanie związane z zakupem 

doposażenia przyczepki wężowej. Dzięki zakupowi sprzętu strażackiego poprawi się działanie 

i sprawność jednostki OSP Miedzno w akcjach ratowniczych związanych z ochroną środowiska.  

 

Starosta  

Franciszek Koszowski  


